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ZooArt
Marek Postrzech
Moszczanka 56A
08-500 RYKI

Oświadczenie
o odstąpieniu od umowy zawartej na odległość

Oświadczam, że odstępuję od umowy nr		
(Proszę wpisać nr zamówienia)
zawartej dnia		

Proszę o zwrot kwoty 		zł
słownie:		
		
· na konto nr: 		*
· na moje saldo w sklepie ZooArt na poczet następujących zamówień.*
Zwracam następujące produkty w stanie niezmienionym:
1. 	
2. 	
3. 	
4. 	
5. 	
6. 	
7. 	
8. 	
9. 	
10. 	
		
Podpis konsumenta(-ów)
*Niepotrzebne skreślić
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